
Fornecedor: 
Qtd. Itens: 

23.348.316/0001-74 - ESTAÇÃO COMERCIAL EIRELI ME 
3 	 . Média Desconto(%): •• 

itemn Descrição Marca 	.... 1 	UN 	I 

1 	ARROZ BRANCO - Arroz Branco tipo 1 DUCAM?0 KG 

2 LEITE DE COCO 500 ML GRANVILLE UND 

3 Peixe tipo corvina SOUZA PESCADO KG 

Total: 13.460,00 

Qtd. 	I VI.. Unitário 1 VI. Topl 

400,00 	2,65 1.060,00 
400,00 4,00 1.600,00 
800,00 13,50 

• 
10.800,00 

" Total  por  Fornecedor:' 13.460,00i 

Total Geral 13.460001  

_ 

[Total de R ------------------------ 	 ------ 

ESTADO DE SERGIPE 	• ikeithçi 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA LUZIA DO ITANHI 
Termo de Homologação Licitacrtb 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

WALLISON HIPOLITO DE MEIRA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,, 
especialmente pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela CornisSãbige 
Licitações, resolve: 

• 01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo n°: 	 002  

b) Licitação n°: 	 002 4  .. . 	. 

c) Modalidade: 	 Pregão Presencial • 

d) Data de Homologação: 	10/04/2019 

*Objeto da Licitação: 	AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SEMANA SANTA, PARA ATENDER AO PROGRAMA DO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

.t1  

g) Fornecedores e Itens Vencedores: 

ii

_Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 

Dotaçâo(bes): 	4019.33903200.10010000; 

os  os 
Wat- ' 2çykl _w  341 

pone" 

!Non Hoólito de M 

Portaria: 341.2otl 

Wa • 

Set. de Assistência S
ocialeira 

" 

rox, 

Pagina 1 de 1 
". 

Contabills - Gestão Pública / / 


	00000001

